
UCHWAŁA NR 39/123/21 
ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 18 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i  wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920, zm. z 2021 r. poz. 1038 i poz. 1834), art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, zm. 
poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927 i poz. 1981) oraz § 13 pkt 2) i pkt 3) uchwały 
Nr XXI/131/20 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Bielskiego na rok 2021, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów budżetu Powiatu: 
1) zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 30 453,00 zł, 
2) zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 232 410,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
§ 2. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetu Powiatu: 

1) zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 139 850,00 zł, 
2) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 341 807,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 
§ 3. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi: 

1) plan dochodów ogółem 70 645 910,89 zł, 
a) plan dochodów bieżących 60 441 733,89 zł, 
b) plan dochodów majątkowych 10 204 177,00 zł, 

2) plan wydatków ogółem 76 251 859,87 zł, 
a) plan wydatków bieżących 58 183 646,87 zł, 
b) plan wydatków majątkowych 18 068 213,00 zł. 
2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu Powiatu w kwocie 5 605 948,98 zł są przychody: 

1) pochodzące z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 4 683 835,52 zł, 
2) pochodzące ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie Prawo ochrony 
środowiska w kwocie 273 036,46 zł, 
3) wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach 
publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych 
środków w kwocie 649 077,00 zł. 

Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

   
  

Wicestarosta 
 
 

mgr Piotr Bożko 
 

Członek Zarządu Powiatu 
 
 

Zbigniew Jan Szpakowski 
 

Członek Zarządu Powiatu 
 
 

mgr Bazyli Leszczyński 

Starosta 
 
 

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski 

 

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 39/123/21 
Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 
z dnia 18 listopada 2021 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Bielskiego na 2021 rok 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

801   Oświata i wychowanie 109 200,00 0,00 18 200,00 127 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 109 200,00 0,00 18 200,00 127 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2120 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

109 200,00 0,00 18 200,00 127 400,00 

bieżące razem: 109 200,00 0,00 18 200,00 127 400,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 52 656 630,68 0,00 0,00 52 656 630,68 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 038 881,68 0,00 0,00 2 038 881,68 

majątkowe 

Podpisany Strona 3



majątkowe razem: 10 204 177,00 0,00 0,00 10 204 177,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

710   Działalność usługowa 652 400,00 0,00 15 400,00 667 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 71015  Nadzór budowlany 361 000,00 0,00 15 400,00 376 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

361 000,00 0,00 15 400,00 376 400,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 610 595,00 0,00 198 810,00 4 809 405,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 610 595,00 0,00 198 810,00 4 809 405,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

4 610 595,00 0,00 198 810,00 4 809 405,00 

851   Ochrona zdrowia 1 039 123,00 -30 453,00 0,00 1 008 670,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85156  Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 1 039 123,00 -30 453,00 0,00 1 008 670,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 0,00 0,00 0,00 0,00 

Podpisany Strona 4



realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

1 039 123,00 -30 453,00 0,00 1 008 670,00 

bieżące razem: 7 473 946,21 -30 453,00 214 210,00 7 657 703,21 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 70 443 953,89 -30 453,00 232 410,00 70 645 910,89 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 038 881,68 0,00 0,00 2 038 881,68 

bieżące razem: 60 239 776,89 -30 453,00 232 410,00 60 441 733,89 
majątkowe razem: 10 204 177,00 0,00 0,00 10 204 177,00 

 

Podpisany Strona 5



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

109 200,00 109 200,00 109 200,00 82 200,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 200,00 18 200,00 18 200,00 12 200,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 400,00 127 400,00 127 400,00 94 400,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 200,00 109 200,00 109 200,00 82 200,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 200,00 18 200,00 18 200,00 12 200,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 400,00 127 400,00 127 400,00 94 400,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 200,00 76 200,00 76 200,00 76 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 200,00 12 200,00 12 200,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 400,00 88 400,00 88 400,00 88 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 200,00 109 200,00 109 200,00 82 200,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 200,00 18 200,00 18 200,00 12 200,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 400,00 127 400,00 127 400,00 94 400,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00

68 435 701,68 50 399 488,68 45 901 240,00 34 669 592,00 11 231 648,00 488 909,00 1 264 136,00 2 739 823,68 0,00 5 380,00 18 036 213,00 18 036 213,00 146 424,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 435 701,68 50 399 488,68 45 901 240,00 34 669 592,00 11 231 648,00 488 909,00 1 264 136,00 2 739 823,68 0,00 5 380,00 18 036 213,00 18 036 213,00 146 424,00 0,00 0,00

652 400,00 652 400,00 650 512,00 477 851,00 172 661,00 0,00 1 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-31 538,00 -31 538,00 -31 538,00 -31 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 938,00 46 938,00 46 938,00 24 084,00 22 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

667 800,00 667 800,00 665 912,00 470 397,00 195 515,00 0,00 1 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Działalność usługowa

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Własne

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Zlecone

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

4300
Zakup usług 

pozostałych

801 Oświata i wychowanie
zwiększenie

80195 Pozostała działalność

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

Roz- 

dział
Dział Nazwa dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

4

z tego:

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2021 rok
Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

§ wydatki 

jednostek

budżetowych

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

710

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 39/123/21
Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim
z dnia 18 listopada 2021 r.

Podpisany Strona 6



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Roz- 

dział
Dział Nazwa dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

4

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

§ wydatki 

jednostek

budżetowych

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

361 000,00 361 000,00 359 112,00 333 451,00 25 661,00 0,00 1 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-31 538,00 -31 538,00 -31 538,00 -31 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 938,00 46 938,00 46 938,00 24 084,00 22 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

376 400,00 376 400,00 374 512,00 325 997,00 48 515,00 0,00 1 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 752,00 130 752,00 130 752,00 130 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 084,00 24 084,00 24 084,00 24 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 836,00 154 836,00 154 836,00 154 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 076,00 125 076,00 125 076,00 125 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 849,00 -15 849,00 -15 849,00 -15 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 227,00 109 227,00 109 227,00 109 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 500,00 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-688,00 -688,00 -688,00 -688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 812,00 17 812,00 17 812,00 17 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 812,00 48 812,00 48 812,00 48 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 144,00 -12 144,00 -12 144,00 -12 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 668,00 36 668,00 36 668,00 36 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 800,00 6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 789,00 -1 789,00 -1 789,00 -1 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 011,00 5 011,00 5 011,00 5 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 066,00 11 066,00 11 066,00 0,00 11 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 566,00 14 566,00 14 566,00 0,00 14 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 462,00 6 462,00 6 462,00 0,00 6 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 688,00 11 688,00 11 688,00 0,00 11 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 150,00 18 150,00 18 150,00 0,00 18 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 900,00 6 900,00 6 900,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 011,00 3 011,00 3 011,00 3 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 068,00 -1 068,00 -1 068,00 -1 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 943,00 1 943,00 1 943,00 1 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

4120

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

4020

Wynagrodzenia 

osobowe członków 

korpusu służby 

cywilnej

4040
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne

71015 Nadzór budowlany

4010
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

4300

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup usług 

pozostałych

4400

Opłaty za 

administrowanie i 

czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia 

garażowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4710

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot zatrudniający

Podpisany Strona 7



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Roz- 

dział
Dział Nazwa dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

4

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

§ wydatki 

jednostek

budżetowych

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

4 610 595,00 4 610 595,00 4 493 995,00 4 138 282,00 355 713,00 0,00 116 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-77 859,00 -77 859,00 -77 859,00 -77 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

276 669,00 276 669,00 276 669,00 188 810,00 87 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 809 405,00 4 809 405,00 4 692 805,00 4 249 233,00 443 572,00 0,00 116 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 610 595,00 4 610 595,00 4 493 995,00 4 138 282,00 355 713,00 0,00 116 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-77 859,00 -77 859,00 -77 859,00 -77 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

276 669,00 276 669,00 276 669,00 188 810,00 87 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 809 405,00 4 809 405,00 4 692 805,00 4 249 233,00 443 572,00 0,00 116 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 359,00 38 359,00 38 359,00 38 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 279,00 2 279,00 2 279,00 2 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 638,00 40 638,00 40 638,00 40 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 187,00 46 187,00 46 187,00 46 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 122,00 2 122,00 2 122,00 2 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 309,00 48 309,00 48 309,00 48 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 227,00 81 227,00 81 227,00 81 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 601,00 183 601,00 183 601,00 183 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

264 828,00 264 828,00 264 828,00 264 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 865,00 18 865,00 18 865,00 18 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

708,00 708,00 708,00 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 573,00 19 573,00 19 573,00 19 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 225,00 2 225,00 2 225,00 2 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 325,00 2 325,00 2 325,00 2 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

668 000,00 668 000,00 668 000,00 668 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-77 859,00 -77 859,00 -77 859,00 -77 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

590 141,00 590 141,00 590 141,00 590 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 468,00 190 468,00 190 468,00 0,00 190 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 859,00 69 859,00 69 859,00 0,00 69 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 327,00 260 327,00 260 327,00 0,00 260 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 500,00 31 500,00 31 500,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

4010
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

4020

Wynagrodzenia 

osobowe członków 

korpusu służby 

cywilnej

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

75411

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej

4270
Zakup usług 

remontowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4180

Równoważniki pien. i 

ekwiwalenty dla 

żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz 

pozostałe nleżności

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4120

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4060

Inne należności 

żołnierzy zawodowych 

oraz funkcjonariuszy 

zaliczane do wynagr.

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

754

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Podpisany Strona 8



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Roz- 

dział
Dział Nazwa dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

4

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

§ wydatki 

jednostek

budżetowych

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 000,00 79 000,00 79 000,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 039 123,00 1 039 123,00 1 039 123,00 0,00 1 039 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 453,00 -30 453,00 -30 453,00 0,00 -30 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 008 670,00 1 008 670,00 1 008 670,00 0,00 1 008 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 039 123,00 1 039 123,00 1 039 123,00 0,00 1 039 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 453,00 -30 453,00 -30 453,00 0,00 -30 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 008 670,00 1 008 670,00 1 008 670,00 0,00 1 008 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 039 123,00 1 039 123,00 1 039 123,00 0,00 1 039 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 453,00 -30 453,00 -30 453,00 0,00 -30 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 008 670,00 1 008 670,00 1 008 670,00 0,00 1 008 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 473 001,19 7 473 001,19 6 884 993,19 5 104 935,72 1 780 057,47 64 020,00 523 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-139 850,00 -139 850,00 -139 850,00 -109 397,00 -30 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 607,00 323 607,00 323 607,00 212 894,00 110 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 656 758,19 7 656 758,19 7 068 750,19 5 208 432,72 1 860 317,47 64 020,00 523 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 049 902,87 57 981 689,87 52 895 433,19 39 856 727,72 13 038 705,47 552 929,00 1 788 124,00 2 739 823,68 0,00 5 380,00 18 068 213,00 18 068 213,00 146 424,00 0,00 0,00

-139 850,00 -139 850,00 -139 850,00 -109 397,00 -30 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

341 807,00 341 807,00 341 807,00 225 094,00 116 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 251 859,87 58 183 646,87 53 097 390,19 39 972 424,72 13 124 965,47 552 929,00 1 788 124,00 2 739 823,68 0,00 5 380,00 18 068 213,00 18 068 213,00 146 424,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Razem

85156

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób 

nie objętych 

obowiązkiem 

ubezpieczenia 

zdrowotnego

4130

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300
Zakup usług 

pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Podpisany Strona 9



Objaśnienia 

do uchwały Nr 39/123/21 

Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 18 listopada 2021 r. 

1. Dochody na zadania realizowane na podstawie umów (porozumień) z organami 

administracji rządowej 

1) Dział 801, rozdział 80195 –  zwiększenie planu dochodów Powiatu Bielskiego o kwotę 

18 200 zł pochodzącą z dotacji celowej z budżetu państwa w zakresie realizacji 

rządowego programu „Za życiem”. 

2. Dochody na zadania zlecone 

1) Dział 710, rozdział 71015 – zwiększenie planu dochodów Powiatu Bielskiego o kwotę 

15 400 zł pochodzącą z dotacji celowej z budżetu państwa, z przeznaczeniem na 

dodatkowy fundusz motywacyjny (wynagrodzenia wraz z pochodnymi) w wysokości 

6% planowanych na rok 2021 wynagrodzeń osobowych pracowników powiatowych 

inspektoratów nadzoru budowalnego (pismo Wojewody Podlaskiego znak FB-

II.3111.550.2021.WS z dnia 04.11.2021 r.). 

2) Dział 754, rozdział 75411 – zwiększenie planu dochodów Powiatu Bielskiego o kwotę 

198 810 zł, w tym: 

a) zwiększenie o kwotę 188 810 zł pochodzącą z dotacji celowej z budżetu państwa, 

z przeznaczeniem na dodatkowy fundusz motywacyjny (wynagrodzenia wraz 

z pochodnymi) w wysokości 6% planowanych na rok 2021 wynagrodzeń 

osobowych pracowników komend powiatowych Państwowej Straży Pożarnej 

(pismo Wojewody Podlaskiego znak FB-II.3111.550.2021.WS z dnia 

04.11.2021 r.), 

b) zwiększenie o kwotę 10 000 zł pochodzącą z dotacji celowej z budżetu państwa, 

w celu dofinansowania jednostek, których teren działania obejmuje wschodnią 

granicę Polski w związku z dodatkowymi, nieprzewidzianymi kosztami udzielanego 

wsparcia sprzętowego oraz bieżącej pomocy w działaniach prowadzonych przez 

Straż Graniczną i Wojsko Polskie w trakcie trwania stanu wyjątkowego przy granicy 

RP w obrębie województwa podlaskiego (decyzja Wojewody Podlaskiego FB-

II.3111.658.2021.WS z dnia 10.11.2021 r.). 

3) Dział 851, rozdział 85156 – zmniejszenie planu dochodów Powiatu Bielskiego o kwotę 

30 453 zł pochodzącą z dotacji celowej z budżetu państwa, z rezerwy celowej (cz. 83, 

poz. 64), w związku ze zgłoszonymi nadwyżkami środków na opłacenie składek za 

bezrobotnych bez prawa do zasiłku (decyzja Wojewody Podlaskiego znak FB-

II.3111.636.2021.WS z dnia 09.11.2021 r.). 

3. Wydatki na zadania realizowane na podstawie umów (porozumień) z organami 

administracji rządowej 

1) Dział 801, rozdział 80195 – zwiększenie planu finansowego wydatków Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej w Bielsku Podlaskim o kwotę 18 200 zł pochodzącą 

z dotacji celowej z budżetu państwa z przeznaczeniem na umowy zlecenia oraz usługi 

z zakresu fizjoterapii i rehabilitacji w ramach realizacji rządowego programu 

kompleksowego wsparcia dla rodzin  „Za życiem” (wniosek Wydziału Oświaty, Kultury 

i Ochrony Zdrowia Starostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim znak 

OK.3040.42.2021 z dnia 16.11.2021 r.). 

4. Wydatki na zadania zlecone 

1) Dział 710, rozdział 71015 – zwiększenie planu finansowego wydatków Powiatowego 

Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Bielsku Podlaskim o kwotę 15 400 zł 



pochodzącą z dotacji celowej z budżetu państwa, z przeznaczeniem na dodatkowy 

fundusz motywacyjny (wynagrodzenia wraz z pochodnymi) w wysokości 6% 

planowanych na rok 2021 wynagrodzeń osobowych pracowników powiatowych 

inspektoratów nadzoru budowalnego, przy jednoczesnym przeniesieniu między §§ 

kwoty 31 538 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów biurowych na potrzeby 

jednostki, zakup sprzętu do elektronicznego obiegu dokumentów, na usługi pocztowe 

oraz na opłatę czynszu za lokale biurowe (pismo Wojewody Podlaskiego znak FB-

II.3111.550.2021.WS z dnia 04.11.2021 r. oraz wniosek Powiatowego Inspektoratu 

Nadzoru Budowlanego w Bielsku Podlaskim znak Fn INB 3012.02.2021 z dnia 

10.11.2021 r.). 

2) Dział 754, rozdział 75411 – zwiększenie planu finansowego wydatków Komendy 

Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w  Bielsku Podlaskim o kwotę 198 810 zł, 

przy jednoczesnym  przeniesieniu między §§ kwoty 77 859 zł, w tym: 

a) zwiększenie o kwotę 188 810 zł pochodzącą z dotacji celowej z budżetu państwa, 

z przeznaczeniem na dodatkowy fundusz motywacyjny (wynagrodzenia wraz 

z pochodnymi) w wysokości 6% planowanych na rok 2021 wynagrodzeń 

osobowych pracowników (pismo Wojewody Podlaskiego znak FB-

II.3111.550.2021.WS z dnia 04.11.2021 r. oraz wniosek Komendanta Powiatowego 

Państwowej Straży Pożarnej w Bielsku Podlaskim znak PF.0332.17.2021.JB z dnia 

08.11.2021 r.),  

b) zwiększenie o kwotę 10 000 zł pochodzącą z dotacji celowej z budżetu państwa, 

w celu dofinansowania jednostek, których teren działania obejmuje wschodnią 

granicę Polski w związku z dodatkowymi, nieprzewidzianymi kosztami udzielanego 

wsparcia sprzętowego oraz bieżącej pomocy w działaniach prowadzonych przez 

Straż Graniczną i Wojsko Polskie w trakcie trwania stanu wyjątkowego przy granicy 

RP w obrębie województwa podlaskiego (decyzja Wojewody Podlaskiego FB-

II.3111.658.2021.WS z dnia 10.11.2021 r. oraz wniosek Komendanta Powiatowego 

Państwowej Straży Pożarnej w Bielsku Podlaskim znak PF.0332.19.2021.JB z dnia 

16.11.2021 r.), 

c) przy jednoczesnym  przeniesieniu między §§ kwoty 77 859 zł z przeznaczeniem 

na zakup paliwa, gazu do ogrzewania, umundurowania, konserwację oraz przeglądy 

sprzętu i wyposażenia (wniosek Komendanta Powiatowego Państwowej Straży 

Pożarnej w Bielsku Podlaskim znak PF.0332.18.2021.JB z dnia 12.11.2021 r.). 

3) Dział 851, rozdział 85156 – zmniejszenie planu finansowego wydatków Powiatowego 

Urzędu Pracy w Bielsku Podlaskim o kwotę 30 453 zł pochodzącą z dotacji celowej 

z budżetu państwa, z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 64), w związku ze zgłoszonymi 

nadwyżkami środków na opłacenie składek za bezrobotnych bez prawa do zasiłku 

(decyzja Wojewody Podlaskiego znak FB-II.3111.636.2021.WS z dnia 09.11.2021 r.). 

 

Starosta  

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski 

(podpis elektroniczny) 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

